(44) 988417041 (44) 988385791 (44) 984456218 anaaltamoda@gmail.com

SICREDI

0718 CORRENTE 00097819 6

Reginaldo Souza Justino 058.760.789-05

CARLOS ALBERTO DE ALENCAR

Scania/r-124 Ga 4x2 Nz
400

Scania R-124 Ga 400 4x2 Nz 2p _diesel_ Laranja

9BSR4X2A023530987 2001/2002

KEQ5H59 770498965 R$ 149.755,00

Cento e quarenta e nove mil e setecentos e cinquenta e cinco reais 513087-5

3 EIXO

R$ 30.245,00

Trinta mil e duzentos e quarenta e cinco reais

Maringá 20 Setembro 2022

Adesão       

R$ 180.000,00 R$ 915,18 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Maringá 20 Setembro 2022

Adesão